tissima mente venerabor. Ceterum DINDORFIO et FORBIGERO, qui priuatissimis me docuerunt scholis, non possum non gratias agere summas, ob singularem benignitatem, qua me dignati sunt. Peracto cursu academico, et publice institutis praeside Ill. GEHLERO quaestionibus, super libello de subsidiaria foeminarum in feudis successione, examen subii Ao. 1792. quod pro candidatura audit, et cui annexa est spes succedendi in illustri ordine Ictorum, qui prima laurea me ornauit. Anno deinde post hocce examen excepit illud, quo licentiam nanciscerer summos petendi iuris honores. Ex hoc tempore operam adhibui, ut priuatis laboribus, in quibus dirigendis HAASIVS, Patronus causarum, amicitia sua mihi non defuit, studerem iis, quibus auxiliante summo numine reipublicae aliquid utilitatis praestare ualiturus esse mihi uiderer.

Hunc igitur, superato magna cum laude utroque examine, nec non defensa nuper diss. de legato usufructus sollempni, editisque speciminibus omnibus, recens creatum Doctorem, multis de causis valde commendabilem, nostris iamiam adscriptum, eaque omnia, ut par est, rite peracta fuisse, maioris fidei causa hocce programme, sigillo Collegii nostri firmato, significamus. P. P. Dom. Palmar. MDCCLXXXV.

LIPSIAE EK OFFICINA SAALBACHIA.

Leipzig, Diss., 1795 A-E

V078

ULB Halle

006 609 724

3

SB

SENIC
 PI
 IOS. LV
 CATHEDRALIS
 COD. PROFESSOR
 SVMI
 SVO TR
 PI
 MAVRIT
 A. D.

S
 TORES
 E.
 IO
 MANNO
 NICO CAPITVLARI
 EMIAE DECEMVIRO
 ORES
 OLLEGIO
 TO
 BAVERO
 EO
 XXXXXV

1795, 1.
579